



H. R. Nielsen Holding ApS

Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 20346981

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Pengestrømsopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. R. Nielsen Holding ApS
Hedemølle Erhvervsvej 10
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 20346981
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen
Charlotte Stochholm Nielsen
Hardy Reinhard Nielsen

Direktion

Hardy Reinhard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af forvaltning af selskabets formue, herunder eje aktier i Bjerringbro Fornikling A/S samt BF Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 6.024 t.kr. mod 7.089 t.kr. sidste år betegnes som tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(267.124)	(255.491)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.349.008	5.340.927
Andre finansielle indtægter		3.855.148	3.036.193
Andre finansielle omkostninger		(303.853)	(539.284)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		7.633.179	7.582.345
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(886.496)	0
Resultat før skat		6.746.683	7.582.345
Skat af årets resultat	1	(722.518)	(493.112)
Årets resultat		6.024.165	7.089.233
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	108.000
Overført resultat		3.524.165	6.981.233
Resultatdisponering		6.024.165	7.089.233

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		1.837.500	2.723.996
Materielle aktiver	2	1.837.500	2.723.996
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.705.937	12.696.929
Finansielle aktiver	3	11.705.937	12.696.929
Anlægsaktiver		13.543.437	15.420.925
Andre tilgodehavender		98.973	111.263
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.266.898	1.523.840
Tilgodehavender		1.365.871	1.635.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.805.094	99.195.898
Værdipapirer og kapitalandele		108.805.094	99.195.898
Likvide beholdninger		5.155.957	10.322.429
Omsætningsaktiver		115.326.922	111.153.430
Aktiver		128.870.359	126.574.355

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.916.437	2.907.429
Overført overskud eller underskud		116.354.228	111.839.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	108.000
Egenkapital		121.270.665	115.354.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.591.111	9.856.515
Skyldig selskabsskat		994.833	1.349.590
Kortfristede gældsforpligtelser		7.599.694	11.219.855
Gældsforpligtelser		7.599.694	11.219.855
Passiver		128.870.359	126.574.355

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.907.429	111.839.071	108.000	115.354.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(990.992)	4.515.157	2.500.000	6.024.165
Egenkapital ultimo	500.000	1.916.437	116.354.228	2.500.000	121.270.665

Pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat		(267.124)	(255.491)
Ændringer i arbejdskapital	4	12.920	39.896
Pengestrømme vedrørende primær drift		(254.204)	(215.595)
Modtagne finansielle indtægter		3.855.148	3.036.193
Betalte finansielle omkostninger		(303.853)	(539.284)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.898.295)	331.659
Pengestrømme vedrørende drift		1.398.796	2.612.973
Modtagne udbytter		5.340.000	6.370.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		5.340.000	6.370.000
Udbetalt udbytte		(108.000)	(2.500.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(2.188.072)	3.821.452
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.296.072)	1.321.452
Ændring i likvider		4.442.724	10.304.425
Likvider primo		109.518.327	99.213.902
Likvider ultimo		113.961.051	109.518.327
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.155.957	10.322.429
Værdipapirer		108.805.094	99.195.898
Likvider ultimo		113.961.051	109.518.327

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	722.518	493.112
	722.518	493.112

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	2.723.996
Kostpris ultimo	2.723.996
Årets dagsværdireguleringer	(886.496)
Dagsværdireguleringer ultimo	(886.496)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.837.500

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi. I investeringsejendomme består af et skovareal på 10,5 HA som fredsskov beliggende i Sahl. Skovarealet er indregnet til 175.000 pr. HA.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	9.789.500
Kostpris ultimo	9.789.500
Opskrivninger primo	2.907.429
Andel af årets resultat	4.349.008
Udbytte	(5.340.000)
Opskrivninger ultimo	1.916.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.705.937

4 Ændring i arbejdskapital

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	12.920	39.896
	12.920	39.896

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
